
公式成績表

中学女子 5 km フリー パシュート
白山市白峰 2011/03/06 開始時間 10:10 終了時間 10:28

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 織田　則泰 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ２３－ＣＣ－４５／９７

 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 
 極限登高標高差 36 
 合計登高 197 
 全長 5km 
 周回数 1周

1 41 72-510 竹腰　夏乃 白嶺中学校 19:47 1 16:16.1 1 36:03.1 0.0 0.00
2 42 72-508 山口　真見瑛 白嶺中学校 20:18 2 17:22.9 2 37:40.9 +1:37.8 54.26

雪温 気温
08:30  曇り  良 -1℃ 0℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
10:00  曇り  良 -1℃ 2℃ 70％ 北西 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
2 2 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 山口　俊哉

Print Date: Sun 6 Mar 2011  Print Time: 13:08 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
5km C

タイム

時刻 天候 雪質 湿度
温度

参加者

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速

順

5km F
タイム 順

第６回ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ大会



公式成績表

中学女子 5 km フリー パシュート  - フリー
白山市白峰 2011/03/06 開始時間 10:10 終了時間 10:28

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 織田　則泰 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ２３－ＣＣ－４５／９７

 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 
 極限登高標高差 36 
 合計登高 197 
 全長 5km 
 周回数 1周

1 41 72-510 竹腰　夏乃 白嶺中学校 8:11.0 1 16:16.1 0.0 0.00
2 42 72-508 山口　真見瑛 白嶺中学校 8:44.4 2 17:22.9 +1:06.8 82.12

雪温 気温
08:30  曇り  良 -1℃ 0℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
10:00  曇り  良 -1℃ 2℃ 70％ 北西 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
2 2 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 山口　俊哉

Print Date: Sun 6 Mar 2011  Print Time: 13:08 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

第６回ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ大会



公式成績表

中学男子１組 10 km フリー パシュート
白山市白峰 2011/03/06 開始時間 10:20 終了時間 11:08

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 織田　則泰 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ２３－ＣＣ－４５／９７

 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 
 極限登高標高差 36 
 合計登高 394 
 全長 10Km 
 周回数 2周

1 51 32-523 北嶋　大河 白嶺中学校 44:55 1 31:56.1 1 1:16:51.1 0.0 0.00
2 54 32-521 下　浩生 白嶺中学校 51:55 4 32:05.4 2 1:24:00.4 +7:09.3 111.72
3 52 32-520 内藤　柚太 白嶺中学校 49:19 2 35:12.9 3 1:24:31.9 +7:40.8 119.92
4 55 32-522 田畑　佑汰 白嶺中学校 53:42 5 38:49.0 4 1:32:31.0 +15:39.9 244.60
5 53 32-005 倉　祥平 北辰中学校 50:05 3 43:56.9 5 1:34:01.9 +17:10.8 268.26

雪温 気温
08:30  曇り  良 -1℃ 0℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
10:00  曇り  良 -1℃ 2℃ 70％ 北西 1m/s
10:30  曇り  良 -1℃ 2℃ 69％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
5 5 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 山口　俊哉

Print Date: Sun 6 Mar 2011  Print Time: 12:39 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
10km C
タイム

時刻 天候 雪質 湿度
温度

参加者

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速

順

10km F
タイム 順

第６回ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ大会



公式成績表

中学男子１組 10 km フリー パシュート  - フリー
白山市白峰 2011/03/06 開始時間 10:20 終了時間 11:08

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 織田　則泰 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ２３－ＣＣ－４５／９７

 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 
 極限登高標高差 36 
 合計登高 394 
 全長 10Km 
 周回数 2周

1 51 32-523 北嶋　大河 白嶺中学校 7:51.4 1 15:53.9 1 24:10.5 1 31:56.1 0.0 0.00
2 54 32-521 下　浩生 白嶺中学校 7:56.8 2 15:39.2 2 24:14.0 2 32:05.4 +9.3 5.82
3 52 32-520 内藤　柚太 白嶺中学校 8:43.4 3 17:08.3 3 26:34.8 3 35:12.9 +3:16.8 123.25
4 55 32-522 田畑　佑汰 白嶺中学校 9:27.0 5 18:56.9 4 29:27.2 4 38:49.0 +6:52.9 258.59
5 53 32-005 倉　祥平 北辰中学校 8:50.9 4 21:18.3 5 33:10.7 5 43:56.9 +12:00.8 451.42

雪温 気温
08:30  曇り  良 -1℃ 0℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
10:00  曇り  良 -1℃ 2℃ 70％ 北西 1m/s
10:30  曇り  良 -1℃ 2℃ 69％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
5 5 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 山口　俊哉

Print Date: Sun 6 Mar 2011  Print Time: 12:39 Page: 1/1

参加者

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

7.2km
タイム 順

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ順

5.0km
タイム 順

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

タイム

第６回ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ大会



公式成績表

中学男子２組 10 km フリー パシュート
白山市白峰 2011/03/06 開始時間 10:20 終了時間 11:08

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 織田　則泰 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ２３－ＣＣ－４５／９７

 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 
 極限登高標高差 36 
 合計登高 394 
 全長 10Km 
 周回数 2周

1 61 宇田　彬人 勝山南部中学校 29:17 1 25:15.5 2 54:32.5 0.0 0.00
2 62 32-002 山口　敦史 北辰中学校 30:32 2 24:57.2 1 55:29.2 +56.7 20.79
3 65 32-511 小田　悠平 白嶺中学校 31:27 5 25:33.6 3 57:00.6 +2:28.1 54.31
4 64 長谷川　晶俊 勝山南部中学校 31:03 4 25:58.4 4 57:01.4 +2:28.9 54.60
5 63 32-170 澤邉　雄大 鳥越中学校 31:01 3 26:32.6 5 57:33.6 +3:01.1 66.41
6 66 32-518 山岸　生佑 白嶺中学校 32:45 6 26:51.0 6 59:36.0 +5:03.5 111.29
7 67 32-510 加藤　光哉 白嶺中学校 35:13 7 27:36.2 7 1:02:49.2 +8:16.7 182.14
8 69 32-175 山本　一貴 鳥越中学校 44:41 9 41:51.8 8 1:26:32.8 +32:00.3 704.16

68 32-512 澤田　流星 白嶺中学校 38:50 8 DS

雪温 気温
08:30  曇り  良 -1℃ 0℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
10:00  曇り  良 -1℃ 2℃ 70％ 北西 1m/s
10:30  曇り  良 -1℃ 2℃ 69％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
9 8 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 山口　俊哉

Print Date: Sun 6 Mar 2011  Print Time: 13:15 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
10km C
タイム

時刻 天候 雪質 湿度
温度

参加者

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速

順

10km F
タイム 順

第６回ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ大会



公式成績表

中学男子２組 10 km フリー パシュート  - フリー
白山市白峰 2011/03/06 開始時間 10:20 終了時間 11:08

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 織田　則泰 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ２３－ＣＣ－４５／９７

 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 
 極限登高標高差 36 
 合計登高 394 
 全長 10Km 
 周回数 2周

1 62 32-002 山口　敦史 北辰中学校 6:27.5 3 12:32.6 1 19:00.3 1 24:57.2 0.0 0.00
2 61 宇田　彬人 勝山南部中学校 6:22.8 2 12:43.2 3 19:09.5 2 25:15.5 +18.3 14.67
3 65 32-511 小田　悠平 白嶺中学校 6:21.8 1 12:40.7 2 19:22.3 3 25:33.6 +36.4 29.17
4 64 長谷川　晶俊 勝山南部中学校 6:30.4 4 13:05.2 4 19:47.3 4 25:58.4 +1:01.2 49.05
5 63 32-170 澤邉　雄大 鳥越中学校 6:31.8 5 13:08.0 5 20:09.4 5 26:32.6 +1:35.4 76.46
6 66 32-518 山岸　生佑 白嶺中学校 6:52.7 6 13:31.3 6 20:25.8 6 26:51.0 +1:53.8 91.21
7 67 32-510 加藤　光哉 白嶺中学校 6:55.9 7 13:34.9 7 20:52.1 7 27:36.2 +2:39.0 127.44
8 69 32-175 山本　一貴 鳥越中学校 10:04.6 8 20:04.4 8 31:12.0 8 41:51.8 +16:54.6 813.20

68 32-512 澤田　流星 白嶺中学校 DS

雪温 気温
08:30  曇り  良 -1℃ 0℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
10:00  曇り  良 -1℃ 2℃ 70％ 北西 1m/s
10:30  曇り  良 -1℃ 2℃ 69％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
9 8 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 山口　俊哉

Print Date: Sun 6 Mar 2011  Print Time: 13:15 Page: 1/1

参加者

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

7.2km
タイム 順

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ順

5.0km
タイム 順

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

タイム

第６回ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ大会



公式成績表

中学男子 10 km フリー パシュート
白山市白峰 2011/03/06 開始時間 10:20 終了時間 11:08

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 織田　則泰 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ２３－ＣＣ－４５／９７

 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 
 極限登高標高差 36 
 合計登高 394 
 全長 10Km 
 周回数 2周

1 61 宇田　彬人 勝山南部中学校 29:17 1 25:15.5 2 54:32.5 0.0 0.00
2 62 32-002 山口　敦史 北辰中学校 30:32 2 24:57.2 1 55:29.2 +56.7 20.79
3 65 32-511 小田　悠平 白嶺中学校 31:27 5 25:33.6 3 57:00.6 +2:28.1 54.31
4 64 長谷川　晶俊 勝山南部中学校 31:03 4 25:58.4 4 57:01.4 +2:28.9 54.60
5 63 32-170 澤邉　雄大 鳥越中学校 31:01 3 26:32.6 5 57:33.6 +3:01.1 66.41
6 66 32-518 山岸　生佑 白嶺中学校 32:45 6 26:51.0 6 59:36.0 +5:03.5 111.29
7 67 32-510 加藤　光哉 白嶺中学校 35:13 7 27:36.2 7 1:02:49.2 +8:16.7 182.14
8 51 32-523 北嶋　大河 白嶺中学校 44:55 10 31:56.1 8 1:16:51.1 +22:18.6 490.85
9 54 32-521 下　浩生 白嶺中学校 51:55 13 32:05.4 9 1:24:00.4 +29:27.9 648.28

10 52 32-520 内藤　柚太 白嶺中学校 49:19 11 35:12.9 10 1:24:31.9 +29:59.4 659.83
11 69 32-175 山本　一貴 鳥越中学校 44:41 9 41:51.8 12 1:26:32.8 +32:00.3 704.16
12 55 32-522 田畑　佑汰 白嶺中学校 53:42 14 38:49.0 11 1:32:31.0 +37:58.5 835.51
13 53 32-005 倉　祥平 北辰中学校 50:05 12 43:56.9 13 1:34:01.9 +39:29.4 868.84

68 32-512 澤田　流星 白嶺中学校 38:50 8 DS

雪温 気温
08:30  曇り  良 -1℃ 0℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
10:00  曇り  良 -1℃ 2℃ 70％ 北西 1m/s
10:30  曇り  良 -1℃ 2℃ 69％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
14 13 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 山口　俊哉

Print Date: Sun 6 Mar 2011  Print Time: 12:56 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
10km C
タイム

時刻 天候 雪質 湿度
温度

参加者

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速

順

10km F
タイム 順

第６回ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ大会



公式成績表

中学男子 10 km フリー パシュート  - フリー
白山市白峰 2011/03/06 開始時間 10:20 終了時間 11:08

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

 競技委員長 織田　則泰 SAI  ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ２３－ＣＣ－４５／９７

 コース係長 下　　卓実 SAI  標高差 70 
 極限登高標高差 36 
 合計登高 394 
 全長 10Km 
 周回数 2周

1 62 32-002 山口　敦史 北辰中学校 6:27.5 3 12:32.6 1 19:00.3 1 24:57.2 0.0 0.00
2 61 宇田　彬人 勝山南部中学校 6:22.8 2 12:43.2 3 19:09.5 2 25:15.5 +18.3 14.67
3 65 32-511 小田　悠平 白嶺中学校 6:21.8 1 12:40.7 2 19:22.3 3 25:33.6 +36.4 29.17
4 64 長谷川　晶俊 勝山南部中学校 6:30.4 4 13:05.2 4 19:47.3 4 25:58.4 +1:01.2 49.05
5 63 32-170 澤邉　雄大 鳥越中学校 6:31.8 5 13:08.0 5 20:09.4 5 26:32.6 +1:35.4 76.46
6 66 32-518 山岸　生佑 白嶺中学校 6:52.7 6 13:31.3 6 20:25.8 6 26:51.0 +1:53.8 91.21
7 67 32-510 加藤　光哉 白嶺中学校 6:55.9 7 13:34.9 7 20:52.1 7 27:36.2 +2:39.0 127.44
8 51 32-523 北嶋　大河 白嶺中学校 7:51.4 8 15:53.9 9 24:10.5 8 31:56.1 +6:58.9 335.75
9 54 32-521 下　浩生 白嶺中学校 7:56.8 9 15:39.2 8 24:14.0 9 32:05.4 +7:08.2 343.20

10 52 32-520 内藤　柚太 白嶺中学校 8:43.4 10 17:08.3 10 26:34.8 10 35:12.9 +10:15.7 493.48
11 55 32-522 田畑　佑汰 白嶺中学校 9:27.0 12 18:56.9 11 29:27.2 11 38:49.0 +13:51.8 666.68
12 69 32-175 山本　一貴 鳥越中学校 10:04.6 13 20:04.4 12 31:12.0 12 41:51.8 +16:54.6 813.20
13 53 32-005 倉　祥平 北辰中学校 8:50.9 11 21:18.3 13 33:10.7 13 43:56.9 +18:59.7 913.47

68 32-512 澤田　流星 白嶺中学校 DS

雪温 気温
08:30  曇り  良 -1℃ 0℃ 75％ 無風 0m/s
09:00  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
09:30  曇り  良 -1℃ 1℃ 73％ 無風 0m/s
10:00  曇り  良 -1℃ 2℃ 70％ 北西 1m/s
10:30  曇り  良 -1℃ 2℃ 69％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
14 13 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 山口　俊哉

Print Date: Sun 6 Mar 2011  Print Time: 12:56 Page: 1/1

参加者

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

7.2km
タイム 順

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ順

5.0km
タイム 順

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
2.2km

タイム

第６回ｼﾞｭﾆｱｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ大会


